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TYP ROZVÁDZAČA
ROZMER (mm)(š/v/hl)
KRYTIE
PRÍVOD
VÝVODY
INŠTALOVANÝ VÝKON (kW)

KOEF.NÁROČNOSTI BETA
VÝPOČTOVÉ ZAŤAŽENIE (kW)

NAPÄŤOVÁ SÚSTAVA

VÝPOČTOVÝ PRÚD (A)

IP 55/20

R1-EATON-FKV-07-FR H3854

372/559/138

ZHORA

OCHRANA PRED ZÁSAHOM EL.PRÚDOM   SAMOČINNÝM  ODPOJENÍM, 

ZHORA
VYPRACOVAL

MERITKO

POCET A4

STUPEN

DATUM

INVESTOR

STAVBA

OBSAH VYKRESU

HIPZODP.PROJEKTANT KRESLIL

ZAK.CISLO

CISLO VYKRESU SADA

Ing.ZAJÍČKOVÁ Ing.ZAJÍČKOVÁ Ing.ZAJÍČKOVÁ

1/1

3

30 mA

PF7

25/4

B10/1

FI1

FA11

WL11 WL12

FA12
PL7 PL7

R1-EL1
CYKY
3Cx1.5

WL13 WL14

FA14
PL7 PL7
FA13

PL7

10 kW

FA9
PL7

B16/3

WL10 WL15

FA1 FA2

WL2 WL3

FA3

WL4WL0

PL7PL7PL7

CYKY
RH-R1

FAH

4Bx16

VA
SLP
275V/4

JESTVUJÚCI

FA4

WL5

PL7

CYKY

FA5

WL6

PL7

FA6

WL7

PL7

FA7

WL8

PL7
FA8
PL7
B6/3

WL9

FA10

  PODĽA  STN 33 2000-4-41

P L 7
B 6 / 1

F A 0

PLYNOVÝ
OHRIEVAČ

MONZUN 15

WL1

CYKY
3Cx1.5

R1-MN1 R1-V1

PROJEKT

WL4

230V/420W

3Cx1,5

EDAV6-315

VENTILÁTOR

30 mA

PF7
40/4

B16/3 B10/1

FI2

FA17

PL7 PL7

WL17 WL18

FA16

R1-XS1

5Cx2,5
CYKY

PRÍVOD Z "RH"

PL7
B25/3

B 6 / 1 B 6 / 1 B 6 / 1 B 6 / 1

PLYNOVÝ
OHRIEVAČ

MONZUN 15

CYKY
3Cx1.5

R1-MN2

PLYNOVÝ
OHRIEVAČ

MONZUN 15

CYKY
3Cx1.5

R1-MN3

PLYNOVÝ
OHRIEVAČ

MONZUN 15

B 6 / 1 B 6 / 1

CYKY
R1-V2

230V/420W

3Cx1,5

EDAV6-315

VENTILÁTOR

CYKY

R1-V3

400V/750W

5Cx1,5

EFB-075
VENTILÁTOR

B6/3

REZERVA ZÁSUVKA
400V/16A

SVETELNÝ

OKRUH
č.1

B10/1

R1-EL2
CYKY
3Cx1.5

SVETELNÝ

OKRUH
č.2

B10/1

R1-EL3
CYKY
3Cx1.5

SVETELNÝ

OKRUH
č.3

B10/1

R1-EL4
CYKY
3Cx1.5

SVETELNÝ

OKRUH
č.4

B10/1

ZÁSUVKA
400V/16A

R1-XS2

5Cx2,5
CYKY

FA15
PL7

WL16

B10/1

7/19

5.2019MIESTO STAVBY: ŠURANY,Cintorínska  57

LOKO TRANS SLOVAKIA s.r.o. Cintorínska 57, ŠURANY

REZERVA REZERVA REZERVAREZERVA

Priemyselná a administratívna budova
rekonštrukcia, Cintorínska 57,šurany

JEDNOPÓLOVÁ SCHÉMA ROZVÁDZAČA  R1 E-2

3+N, PE,50Hz,230/400V

POZNÁMKY

3+N,PE, AC, 50 Hz,400 V/TN-C-S

ROZVÁDZAČ  R1

N

PE

N

EP

N

PEPEN

N


